
UCHWAŁA NR XL/373/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz przyznawania zwolnień z tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Skąpe

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017r. poz. 1189 z późn.zm.), art. 76 pkt 22 lit. d, pkkt b ustawy z dnia 27 października 
217 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Skąpe obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, o liczbę godzin określoną w poniższej tabeli: 

2. Zwalnia się z obowiązku realizacji zajęć nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach liczących od 11 do 12 oddziałów i więcej. 

3. Udzielenie obniżek o których mowa w ust. 1 i zwolnień o których mowa w ust. 2 następuje na okres danego 
roku szkolnego.

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, dla nauczycieli szkół zatrudnionych w pełnym 
wymiarze zająć, według następujących norm: 1) pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy – 22 godziny. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/229/2009 Rady Gminy w Skąpem z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych Gminy Skąpe (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. Nr 70, poz. 982). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

Id: YVDYB-GVRFR-NDTRO-HJWOW-JBBAM. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: YVDYB-GVRFR-NDTRO-HJWOW-JBBAM. Podpisany Strona 2




